
 

 

Priverstinio poveikio  

priemonių taikymo taisyklių 

23 priedas 

(Valstybinio socialinio draudimo  

fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir  

darbo ministerijos direktoriaus  

2012 m. spalio 18 d. įsakymo Nr. V-518 

redakcija) 

 

(Prašymo dėl priverstinės hipotekos (priverstinio įkeitimo) pabaigos formos pavyzdys) 

 

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

(MIESTO) SKYRIUS 
Biudžetinė įstaiga, Gatvė g. 00, LT-00000 Miestas, 

tel.: (8 0) 000 0000, (8 0) 000 0000, faks. (8 0) 000 0000, el. p. miestas@sodra.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 000000000 

 

(Adresatas) 

 

20   -    -    Nr. 

 

DĖL (DRAUDĖJO VARDAS IR PAVARDĖ/PAVADINIMAS) TURTO 

PRIVERSTINĖS HIPOTEKOS (PRIVERSTINIO ĮKEITIMO) PABAIGOS 

 

Draudėjas (vardas ir pavardė/pavadinimas, asmens/registro kodas, gyvenamoji vieta/ 

buveinė) 20... -....-..... atsiskaitė su Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetu, todėl yra 

pagrindas baigti priverstinę hipoteką (priverstinį įkeitimą). Priverstinės hipotekos (priverstinio 

įkeitimo) identifikacinis numeris .......... 

 

(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

 

Rengėjo vardas ir pavardė (kontaktai) 

 

_________________ 


